
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта sport@ivreg.ru

17.04.2023
ПРИКАЗ

г. Иваново
№01-01-103

«О присвоении квалификационных категорий спортивным судьям»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. 
№ 134 и квалификационными требованиями по виду спорта

приказываю:

1. Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья 
первой категории» по виду спорта

киокусинкай
Кудряшов Алексей Сергеевич
Туманов Александр Евгеньевич

1979 г.р.
1978 г.р.

современное пятиборье
Федосова Александра Сергеевна 2001 г.р.

спорт глухих (каратэ)
Колян Тигран Маисович 1994 г.р.

И.о. начальника Департамент: О.Л. Дмитриева

mailto:sport@ivreg.ru

